ATA DE COLAÇÃO DE GRAU do Curso Superior de Tecnologia em Design de Moda do Câmpus

Gaspar. Aos cinco dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, às dezenove horas, no auditório

do Câmpus Gaspar, localizado na rua Adriano Kormann, 510, Bela Vista, Gaspar/SC, com a

presença da professora Christina Martinez Hipólito, Coordenadora de Pós-graduação, neste ato

representando o reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina,

professor Maurício Gariba Júnior, da professora Ana Paula Kuczmynda da Silva, diretora-geral do

Câmpus Gaspar, da coordenadora do Curso Superior de Tecnologia em  Design de Moda,

professora Káritha Bernardo de Macedo, e da paraninfa de turma, professora Geannine Cristtina

Ferreira Martins, realizou-se a cerimônia de Colação de Grau dos formandos do Curso Superior de

Tecnologia em Design de Moda do Câmpus Gaspar. Neste ato foi conferido o Grau de tecnólogo em

Design de Moda aos (à/ao) graduados (a/o): Ana Júlia David, Andrieli Gutz, Aparecida Frutuoso De

Sousa, Camila Wanzuit Lana, Debora Werner, Elisa Brueckheimer Vitorino, Juliano Gabriel

Michelli, Lediane Rigo, Luana Simão Dutra, Luciano Viana Fazzi, Milena Dos Santos, Natalia

Cristina Soares, Rosimeri Sehnen Das Neves, Taise Silva Comassetto, Thalita Ellen De Jesus Melo,

Thamires Coelho Brasil Dos Santos e Yasmim Cardoso. Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a

cerimônia da qual eu, Daiane de Souza Carvalho, lavrei a presente ata, que após lida e aprovada,

será assinada por mim e pela diretora-geral do Câmpus Gaspar.

Ana Paula Kuczmynda da Silveira:____________________________________________________

Daiane de Souza Carvalho:__________________________________________________________

1 de 1
Instituto Federal de Santa Catarina

Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60